CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 181/2024

WAGNER SOARES, JOSÉ FLOR DOS SANTOS, ETHEL GISONDI, EDUARDO PENINHA E
ANDRÉ DESPEZIO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após
ouvir o soberano plenário, INDICAM ao EXMO. SR. PREFEITO FELIPE GEFERSON SEME
AMED, que interceda junto ao setor competente e verifique a possibilidade de instalar
alguns pontos de iluminação na Rua Eunice Carvalho, bairro Floreal Park.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedido feito por inúmeros moradores, a

fim de viabilizar o trânsito noturno e seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem
como evitar eventuais acidentes e coibir delitos.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituado Executivo no
pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 08 de outubro de 2024.

___________________________________

                WAGNER SOARES
VEREADOR

__________________________________   ___________________________________
ETHEL GISONDI     EDUARDO PENINHA

VEREADORA      VEREADOR

__________________________________   ___________________________________
    JOSÉ FLOR DOS SANTOS                                       ANDRÉ DESPEZIO

VEREADOR      VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br